
                               Zápis z třídní schůzky třída III. Broučci 

 
Dne:   5.9.  2023 

Třída : III. třída  „Broučci“ 

Doba : 15. 00 – 16.00 hod 

Přítomni :   Mgr. Navrátilová L., ředitelka MŠ 

                   Diblíková L. 

                   Habová Bronislava, asistentka pedagoga 

 

 

Program :  

1) Prezence – rodiče se zapsali do prezenční listiny,zkontrolovali údaje,které nahlásili 

(změna bydliště, mobil.čísla,…)a  vyplňovali formulář o tom, kdo navíc z dospělých 

nebo starších sourozenců bude děti vyzvedávat 

 

2) Rodiče byli uvítání ředitelkou MŠ Mgr. Navrátilovou.  

Seznámila rodiče s: 

- Školním řádem  

- Dodatkem ke Školnímu řádu 

- Organizačním režimem MŠ ( otevírání a zamykání MŠ), přezouvání u hl.dveří, 

z bezpečnostních důvodů nesmí být pod schody a v mezipatře žádná kola, kočárky,…. 

-  ŠVP  

- Pravidly ve stravování a odhlašování obědů přes mail MŠ 

- S web.stránkami MŠ 

- Pokud bude dítě silně nachlazené, nebo bude mít vyrážky, záněty v očích,… nebude 

přijato k docházce v MŠ až do úplného vyléčení 

       Ředitelka požádala rodiče o spolupráci:  pokud by měli jakoukoliv stížnost k práci,  

       chování, organizaci v MŠ, aby kontaktovali přímo ji a aby tyto problémy nebyly řešeny  

       na sociálních sítích  

 

3) Rodiče byli seznámeni se jmény učitelek ve třídě a s jejich požadavky  : 

a) podepisování pyžam, oblečení, bot, papuček 

b) sledování nástěnek v šatně dětí  - akce třídy, upozorňování (např. výskyt 

vší,…) 

c) sledování web.stránek MŠ 

d) chystání oblečení na vycházky podle počasí + pláštěnka,  náhradní oblečení ve 

skříňce 

e) s logopedickou výukou pro děti s vadami řeči 

f) s přípravou předškoláků k nástupu do 1.třídy ZŠ 

g) s nošením hraček, kapesníků 

h) s týdenní výměnou pyžamek , nebo dle potřeby 

i) s hygienou zubů po obědě  (přinesení zubní pasty + zubního kartáčku) 

j) s omezením provozu tříd v době podzimních, vánočních a jarních prázdnin 

k) se spojováním tříd podle potřeb učitelek – dovolené, pracovní úvazek,…. 

(Včeličky + Broučci) 

                  l)  vybírání třídního fondu – 800,-Kč (do poloviny října) 

                 m)  organizace vystoupení na veřejnosti – spolupráce s MěÚ : vybrané děti pro  

                      „Vítání občánků“, „Jubilanty“ 

 

 



     

   4)  Návrh pro plaveckou výuku – odpolední hodiny, rodič + dítě, soukromá aktivita p.uč. 

            Lenky Diblíkové. 

            Během měsíce září zjišťování souhlasu (nesouhlasu) u rodičů ,i výběru dne v týdnu 

 

4) Pozvání odb.referenta  Zdrav.pojišťovny Ministerstva vnitra p.D.Čejkové, která 

     seznámila rodiče s výhodami této pojišťovny 

 

5) Rozloučení s rodiči + poděkování za účast 

 

 

 

 

                                                                                           Zapsala : Diblíková L., učitelka  

                                                                                                          8.9. 2023 

 

 

 

                                                                                     


